PAGE
2

                 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я    проект                           Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                               [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

___________ 2022 года

                        № ___
Об утверждении ликвидационного
баланса избирательной комиссии муниципального

образования муниципального района
«Волоконовский район»
В соответствии с п. 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 28 сентября 2022 года № 405                     «О ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет муниципального района «Волоконовский район» решил:
1. Утвердить ликвидационный баланс избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» (прилагается).
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет по адресу: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

Председатель

Муниципального совета                                                            Н.В. Меланина